
Clasament Final Provizoriu
12/10/24 - 13/10/24

Brasov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Poiana Brasov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Jerome  FRANCE Nova Np01 4:06,098SC-3000 25146.28km/h2:02,4432:03,655 25

2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 4:13,292SC-3000 1807,1942:07,7712:05,521 18

3 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   4:15,667SC-3000 1509,5692:07,6812:07,986 15

4 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 4:18,240SC-2000 12,1422:09,4842:08,756

5 5 Alexandru PIȚIGOI Porsche 992 GT3 Cup 4:20,6282 PF:59 1214,5302:11,0822:09,546 12

6 119 Horațiu IONESCU 
CRISTEA

Porsche 991 GT3 MR 4:22,5962 PF:60 1016,4982:11,1212:11,475 10

7 23 Călin FĂGĂDAR Mitsubishi Lancer Evo  4:23,0161 PF:34 816,9182:11,0082:12,008 8

8 31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo 4:23,5511 PF:26 617,4532:12,3942:11,157 6

9 4 Costel CĂȘUNEANU Skoda RXX   4:29,0131 PF:37 422,9152:13,7132:15,300 4

10 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid 4:32,343Electric 226,2452:16,4332:15,910 2

11 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 4:32,8781 PF:33 126,7802:17,0092:15,869 1

12 516 Leonard BORLOVAN Funyo SP5 EVO 4:34,881SC-3000 28,7832:17,3222:17,559

13 570 Pavel SHENKOV BMW E36 4:39,4994 PF:123 33,4012:20,1882:19,311

14 89 George ȘCHIOPULESCU Seat Cupra TCR  4:40,5963 PF:81 34,4982:19,8922:20,704

15 509 Armando  BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge 4:41,2452 PF:52 35,1472:19,9282:21,317

16 21 Aurelian ANDRONACHE Wolf GB 08 Thunder 4:41,478SC-1600 35,3802:20,0502:21,428

17 15 Dudu ȘENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 4:41,6513 PF:80 35,5532:20,8832:20,768

18 603 Andrei GÎRTOFAN Skoda Fabia Rally2  4:42,5853 PF:110 36,4872:20,8322:21,753

19 104 Iskren VESELINOV Honda Civic   4:45,0384 PF:142 38,9402:22,8712:22,167

20 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 4:45,2422 PF:46 39,1442:22,3442:22,898

21 83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR 4:45,9913 PF:82 39,8932:22,9032:23,088

22 98 Bogdan POPESCU Dacia Logan   4:49,004Categ III 42,9062:24,3712:24,633

23 81 Claudiu Nicolae ERHAN ATS RR Turbo  4:53,217Categ III 47,1192:27,8272:25,390

24 16 Răzvan DRAGOMIR Silver Car S3 4:53,672SC-1600 47,5742:24,3792:29,293

25 604 Norbert MAIOR Ford Fiesta Rally3 Evo 4:54,1684 PF:147 48,0702:26,5682:27,600

26 11 Horia PLATONA BMW I4 4:54,247Electric 48,1492:27,4242:26,823

27 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 4:54,3983 PF:81 48,3002:27,5932:26,805

28 94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 4:57,3905 PF:175 51,2922:28,8672:28,523

29 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4:58,0463 PF:103 51,9482:28,8072:29,239

30 37 Robert BARABAS Peugeot 306 4:58,6064 PF:131 52,5082:28,3052:30,301

31 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo IX 4:58,8263 PF:102 52,7282:28,3382:30,488

32 655 Sebastian SCIRLET Peugeot 208 Rally4 4:59,8646 PF:217 53,7662:29,4732:30,391

33 116 Florin  DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 5:02,7393 PF:104 56,6412:31,4132:31,326

34 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   5:03,6305 PF:196 57,5322:32,1082:31,522

35 147 Andrei MITRASCA VW Golf 6 GTI 5:03,8584 PF:132 57,7602:31,2882:32,570

36 524 Adi ILIESCU Mitsubishi Evo 6 5:03,9624 PF:122 57,8642:30,8902:33,072

37 678 Catalin IENASEL Toyota Yaris GR 5:04,4224 PF:123 58,3242:29,5132:34,909

38 38 Loredan ȘTEFAN Honda Civic   5:05,4175 PF:187 59,3192:32,1062:33,311

39 72 Tudor LUCA VW Golf IV  5:07,3016 PF:203 1:01,2032:32,6792:34,622

40 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia   5:12,0606 PF:240 1:05,9622:35,1382:36,922

41 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

5:13,1503 PF:82 1:07,0522:36,3312:36,819

42 521 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 5:17,0696 PF:226 1:10,9712:38,1222:38,947

43 70 Florin ROȘCA VW Polo   5:17,6014 PF:133 1:11,5032:39,1662:38,435

44 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  5:18,3644 PF:122 1:12,2662:41,2032:37,161

45 86 Vlad COLCERIU Renault Clio Rally 5 5:18,9806 PF:242 1:12,8822:41,0392:37,941

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 13/10/24  17:33:47  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
12/10/24 - 13/10/24

Brasov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Poiana Brasov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

46 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 5:19,1573 PF:80 1:13,0592:39,6342:39,523

47 58 Ionuț ȘIMON Seat Ibiza Cupra  5:20,0875 PF:184 1:13,9892:39,3682:40,719

48 621 Andrei Cristian 
VERESTIUC

Peugeot 208 R2 5:21,0786 PF:258 1:14,9802:40,5312:40,547

49 510 Cosmin-Adrian  
OPRINESC

VW Golf IV 5:22,4774 PF:120 1:16,3792:41,4732:41,004

50 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 5:22,5493 PF:80 1:16,4512:42,8042:39,745

51 74 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo 6 5:22,8593 PF:94 1:16,7612:42,7052:40,154

52 185 Nedyalko  DENEV Honda Civic 5:23,2355 PF:179 1:17,1372:43,4212:39,814

53 679 Florian NITURAD Toyota Yaris GR 2 5:25,5884 PF:123 1:19,4902:42,4532:43,135

54 131 Ovidiu PONEA Seat Leon   5:28,9064 PF:120 1:22,8082:44,3892:44,517

55 105 Valentin Gheorghe 
DOBRE

Audi TT 5:30,7863 PF:109 1:24,6882:40,3762:50,410

56 422 Daniel ARCAN Renault Megane Coupe 5:31,8007 PF:318 1:25,7022:45,5902:46,210

57 523 Florin TINCESCU Dacia Logan RS 5:33,6425 PF:161 1:27,5442:44,8112:48,831

58 154 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:33,7157 PF:272 1:27,6172:48,5212:45,194

59 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo   5:38,3517 PF:306 1:32,2532:49,1652:49,186

60 526 Sebastian DEMETERCA Dacia Sandero 5:39,7027 PF:368 1:33,6042:50,0542:49,648

61 540 Csaba FERENCZ Renault Clio Rally 5 5:42,5596 PF:231 1:36,4612:55,0992:47,460

62 49 Radu  ORTELECAN Volkswagen Golf 5:45,3054 PF:146 1:39,2072:50,3512:54,954

63 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS  5:50,4675 PF:197 1:44,3692:57,3682:53,099

64 432 Niculae ȘORODOC Suzuki Swift Sport  5:55,5047 PF:379 1:49,4062:56,8322:58,672

65 560 Sabrina Nora CAMARDA Citroen Saxo 5:58,1637 PF:358 1:52,0652:57,8213:00,342

66 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   6:04,6307 PF:262 1:58,5323:01,7393:02,891

67 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 6:06,3494 PF:141 2:00,2513:07,6462:58,703

68 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 6:36,8677 PF:497 2:30,7693:16,9543:19,913

69 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   6:41,8117 PF:297 2:35,7133:21,9433:19,868

530 Cornel ZAMFIRESCU Honda Civic Type R EP3 -6 PF:236 -2:46,173

425 Paul RUSU Dacia Sandero   -7 PF:270 -

550 Călin LAZĂR Peugeot 206 -4 PF:144 -

64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo   -4 PF:137 -

514 Dan IANCU Renault Clio 2 RS -6 PF:251 -

689 Attila JAKAB Skoda Fabia Rally 2 -3 PF:110 -

522 Velizar GANEV Honda CI -5 PF:163 -

610 Serban-Matei BADEA Peugeot 208 Rally 4 -6 PF:200 -

168 Eusebiu FIRFIRICĂ Dacia Logan   -7 PF:284 -2:51,872

53 Cosmin PETRE Dacia Logan   -7 PF:304 -

99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   -6 PF:240 -2:47,764

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 13/10/24  17:33:47  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
12/10/24 - 13/10/24

Brasov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Poiana Brasov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Alexandru PIȚIGOI Porsche 992 GT3 Cup 4:20,6282 PF:59 25138.13km/h2:11,0822:09,546 25

2 119 Horațiu IONESCU 
CRISTEA

Porsche 991 GT3 MR 4:22,5962 PF:60 1801,9682:11,1212:11,475 18

3 23 Călin FĂGĂDAR Mitsubishi Lancer Evo  4:23,0161 PF:34 1502,3882:11,0082:12,008 15

4 31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo 4:23,5511 PF:26 1202,9232:12,3942:11,157 12

5 4 Costel CĂȘUNEANU Skoda RXX   4:29,0131 PF:37 1008,3852:13,7132:15,300 10

6 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 4:32,8781 PF:33 812,2502:17,0092:15,869 8

7 570 Pavel SHENKOV BMW E36 4:39,4994 PF:123 18,8712:20,1882:19,311

8 89 George ȘCHIOPULESCU Seat Cupra TCR  4:40,5963 PF:81 619,9682:19,8922:20,704 6

9 509 Armando  BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge 4:41,2452 PF:52 20,6172:19,9282:21,317

10 15 Dudu ȘENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 4:41,6513 PF:80 421,0232:20,8832:20,768 4

11 603 Andrei GÎRTOFAN Skoda Fabia Rally2  4:42,5853 PF:110 21,9572:20,8322:21,753

12 104 Iskren VESELINOV Honda Civic   4:45,0384 PF:142 224,4102:22,8712:22,167 2

13 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 4:45,2422 PF:46 124,6142:22,3442:22,898 1

14 83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR 4:45,9913 PF:82 25,3632:22,9032:23,088

15 604 Norbert MAIOR Ford Fiesta Rally3 Evo 4:54,1684 PF:147 33,5402:26,5682:27,600

16 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 4:54,3983 PF:81 33,7702:27,5932:26,805

17 94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 4:57,3905 PF:175 36,7622:28,8672:28,523

18 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4:58,0463 PF:103 37,4182:28,8072:29,239

19 37 Robert BARABAS Peugeot 306 4:58,6064 PF:131 37,9782:28,3052:30,301

20 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo IX 4:58,8263 PF:102 38,1982:28,3382:30,488

21 655 Sebastian SCIRLET Peugeot 208 Rally4 4:59,8646 PF:217 39,2362:29,4732:30,391

22 116 Florin  DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 5:02,7393 PF:104 42,1112:31,4132:31,326

23 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   5:03,6305 PF:196 43,0022:32,1082:31,522

24 147 Andrei MITRASCA VW Golf 6 GTI 5:03,8584 PF:132 43,2302:31,2882:32,570

25 524 Adi ILIESCU Mitsubishi Evo 6 5:03,9624 PF:122 43,3342:30,8902:33,072

26 678 Catalin IENASEL Toyota Yaris GR 5:04,4224 PF:123 43,7942:29,5132:34,909

27 38 Loredan ȘTEFAN Honda Civic   5:05,4175 PF:187 44,7892:32,1062:33,311

28 72 Tudor LUCA VW Golf IV  5:07,3016 PF:203 46,6732:32,6792:34,622

29 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia   5:12,0606 PF:240 51,4322:35,1382:36,922

30 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

5:13,1503 PF:82 52,5222:36,3312:36,819

31 521 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 5:17,0696 PF:226 56,4412:38,1222:38,947

32 70 Florin ROȘCA VW Polo   5:17,6014 PF:133 56,9732:39,1662:38,435

33 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  5:18,3644 PF:122 57,7362:41,2032:37,161

34 86 Vlad COLCERIU Renault Clio Rally 5 5:18,9806 PF:242 58,3522:41,0392:37,941

35 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 5:19,1573 PF:80 58,5292:39,6342:39,523

36 58 Ionuț ȘIMON Seat Ibiza Cupra  5:20,0875 PF:184 59,4592:39,3682:40,719

37 621 Andrei Cristian 
VERESTIUC

Peugeot 208 R2 5:21,0786 PF:258 1:00,4502:40,5312:40,547

38 510 Cosmin-Adrian  
OPRINESC

VW Golf IV 5:22,4774 PF:120 1:01,8492:41,4732:41,004

39 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 5:22,5493 PF:80 1:01,9212:42,8042:39,745

40 74 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo 6 5:22,8593 PF:94 1:02,2312:42,7052:40,154

41 185 Nedyalko  DENEV Honda Civic 5:23,2355 PF:179 1:02,6072:43,4212:39,814

42 679 Florian NITURAD Toyota Yaris GR 2 5:25,5884 PF:123 1:04,9602:42,4532:43,135

43 131 Ovidiu PONEA Seat Leon   5:28,9064 PF:120 1:08,2782:44,3892:44,517

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 13/10/24  17:33:48  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
12/10/24 - 13/10/24

Brasov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Poiana Brasov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

44 105 Valentin Gheorghe 
DOBRE

Audi TT 5:30,7863 PF:109 1:10,1582:40,3762:50,410

45 422 Daniel ARCAN Renault Megane Coupe 5:31,8007 PF:318 1:11,1722:45,5902:46,210

46 523 Florin TINCESCU Dacia Logan RS 5:33,6425 PF:161 1:13,0142:44,8112:48,831

47 154 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:33,7157 PF:272 1:13,0872:48,5212:45,194

48 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo   5:38,3517 PF:306 1:17,7232:49,1652:49,186

49 526 Sebastian DEMETERCA Dacia Sandero 5:39,7027 PF:368 1:19,0742:50,0542:49,648

50 540 Csaba FERENCZ Renault Clio Rally 5 5:42,5596 PF:231 1:21,9312:55,0992:47,460

51 49 Radu  ORTELECAN Volkswagen Golf 5:45,3054 PF:146 1:24,6772:50,3512:54,954

52 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS  5:50,4675 PF:197 1:29,8392:57,3682:53,099

53 432 Niculae ȘORODOC Suzuki Swift Sport  5:55,5047 PF:379 1:34,8762:56,8322:58,672

54 560 Sabrina Nora CAMARDA Citroen Saxo 5:58,1637 PF:358 1:37,5352:57,8213:00,342

55 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   6:04,6307 PF:262 1:44,0023:01,7393:02,891

56 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 6:06,3494 PF:141 1:45,7213:07,6462:58,703

57 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 6:36,8677 PF:497 2:16,2393:16,9543:19,913

58 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   6:41,8117 PF:297 2:21,1833:21,9433:19,868

168 Eusebiu FIRFIRICĂ Dacia Logan   -7 PF:284 -2:51,872

53 Cosmin PETRE Dacia Logan   -7 PF:304 -

550 Călin LAZĂR Peugeot 206 -4 PF:144 -

610 Serban-Matei BADEA Peugeot 208 Rally 4 -6 PF:200 -

99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   -6 PF:240 -2:47,764

425 Paul RUSU Dacia Sandero   -7 PF:270 -

522 Velizar GANEV Honda CI -5 PF:163 -

514 Dan IANCU Renault Clio 2 RS -6 PF:251 -

530 Cornel ZAMFIRESCU Honda Civic Type R EP3 -6 PF:236 -2:46,173

64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo   -4 PF:137 -

689 Attila JAKAB Skoda Fabia Rally 2 -3 PF:110 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Jerome  FRANCE Nova Np01 4:06,098SC-3000 25146.28km/h2:02,4432:03,655 25

2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 4:13,292SC-3000 1807,1942:07,7712:05,521 18

3 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   4:15,667SC-3000 1509,5692:07,6812:07,986 15

4 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 4:18,240SC-2000 12,1422:09,4842:08,756

5 516 Leonard BORLOVAN Funyo SP5 EVO 4:34,881SC-3000 28,7832:17,3222:17,559

6 21 Aurelian ANDRONACHE Wolf GB 08 Thunder 4:41,478SC-1600 1235,3802:20,0502:21,428 12

7 16 Răzvan DRAGOMIR Silver Car S3 4:53,672SC-1600 1047,5742:24,3792:29,293 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Categoria III

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid 4:32,343Electric 12.5132.19km/h2:16,4332:15,910 12.5

2 98 Bogdan POPESCU Dacia Logan   4:49,004Categ III 916,6612:24,3712:24,633 9

3 81 Claudiu Nicolae ERHAN ATS RR Turbo  4:53,217Categ III 7.520,8742:27,8272:25,390 7.5

4 11 Horia PLATONA BMW I4 4:54,247Electric 621,9042:27,4242:26,823 6

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 13/10/24  17:33:48  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
12/10/24 - 13/10/24

Brasov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Poiana Brasov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 23 Călin FĂGĂDAR Mitsubishi Lancer Evo  4:23,0161 PF:34 12.5136.87km/h2:11,0082:12,008 1.5 14

2 31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo 4:23,5511 PF:26 900,5352:12,3942:11,157 9

3 4 Costel CĂȘUNEANU Skoda RXX   4:29,0131 PF:37 7.505,9972:13,7132:15,300 2.5 10

4 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 4:32,8781 PF:33 609,8622:17,0092:15,869 1 7

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Alexandru PIȚIGOI Porsche 992 GT3 Cup 4:20,6282 PF:59 12.5138.13km/h2:11,0822:09,546 1.5 14

2 119 Horațiu IONESCU 
CRISTEA

Porsche 991 GT3 MR 4:22,5962 PF:60 901,9682:11,1212:11,475 1 10

3 509 Armando  BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge 4:41,2452 PF:52 20,6172:19,9282:21,317

4 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 4:45,2422 PF:46 7.524,6142:22,3442:22,898 2.5 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 89 George ȘCHIOPULESCU Seat Cupra TCR  4:40,5963 PF:81 25128.3km/h2:19,8922:20,704 3 28

2 15 Dudu ȘENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 4:41,6513 PF:80 1801,0552:20,8832:20,768 5 23

3 603 Andrei GÎRTOFAN Skoda Fabia Rally2  4:42,5853 PF:110 01,9892:20,8322:21,753

4 83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR 4:45,9913 PF:82 1505,3952:22,9032:23,088 2 17

5 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 4:54,3983 PF:81 1213,8022:27,5932:26,805 12

6 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4:58,0463 PF:103 1017,4502:28,8072:29,239 10

7 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo IX 4:58,8263 PF:102 18,2302:28,3382:30,488

8 116 Florin  DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 5:02,7393 PF:104 822,1432:31,4132:31,326 8

9 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

5:13,1503 PF:82 632,5542:36,3312:36,819 6

10 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 5:19,1573 PF:80 438,5612:39,6342:39,523 4

11 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 5:22,5493 PF:80 241,9532:42,8042:39,745 2

12 74 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo 6 5:22,8593 PF:94 42,2632:42,7052:40,154

13 105 Valentin Gheorghe 
DOBRE

Audi TT 5:30,7863 PF:109 50,1902:40,3762:50,410

689 Attila JAKAB Skoda Fabia Rally 2 -3 PF:110 -

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 13/10/24  17:33:48  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
12/10/24 - 13/10/24

Brasov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Poiana Brasov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 570 Pavel SHENKOV BMW E36 4:39,4994 PF:123 128.8km/h2:20,1882:19,311

2 104 Iskren VESELINOV Honda Civic   4:45,0384 PF:142 12.505,5392:22,8712:22,167 2.5 15

3 604 Norbert MAIOR Ford Fiesta Rally3 Evo 4:54,1684 PF:147 14,6692:26,5682:27,600

4 37 Robert BARABAS Peugeot 306 4:58,6064 PF:131 919,1072:28,3052:30,301 1.5 10.5

5 147 Andrei MITRASCA VW Golf 6 GTI 5:03,8584 PF:132 7.524,3592:31,2882:32,570 1 8.5

6 524 Adi ILIESCU Mitsubishi Evo 6 5:03,9624 PF:122 24,4632:30,8902:33,072

7 678 Catalin IENASEL Toyota Yaris GR 5:04,4224 PF:123 24,9232:29,5132:34,909

8 70 Florin ROȘCA VW Polo   5:17,6014 PF:133 38,1022:39,1662:38,435

9 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  5:18,3644 PF:122 38,8652:41,2032:37,161

10 510 Cosmin-Adrian  
OPRINESC

VW Golf IV 5:22,4774 PF:120 42,9782:41,4732:41,004

11 679 Florian NITURAD Toyota Yaris GR 2 5:25,5884 PF:123 46,0892:42,4532:43,135

12 131 Ovidiu PONEA Seat Leon   5:28,9064 PF:120 49,4072:44,3892:44,517

13 49 Radu  ORTELECAN Volkswagen Golf 5:45,3054 PF:146 1:05,8062:50,3512:54,954

14 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 6:06,3494 PF:141 1:26,8503:07,6462:58,703

550 Călin LAZĂR Peugeot 206 -4 PF:144 -

64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo   -4 PF:137 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 4:57,3905 PF:175 121.05km/h2:28,8672:28,523

2 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   5:03,6305 PF:196 06,2402:32,1082:31,522

3 38 Loredan ȘTEFAN Honda Civic   5:05,4175 PF:187 12.508,0272:32,1062:33,311 2.5 15

4 58 Ionuț ȘIMON Seat Ibiza Cupra  5:20,0875 PF:184 22,6972:39,3682:40,719

5 185 Nedyalko  DENEV Honda Civic 5:23,2355 PF:179 25,8452:43,4212:39,814

6 523 Florin TINCESCU Dacia Logan RS 5:33,6425 PF:161 36,2522:44,8112:48,831

7 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS  5:50,4675 PF:197 953,0772:57,3682:53,099 1.5 10.5

522 Velizar GANEV Honda CI -5 PF:163 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 655 Sebastian SCIRLET Peugeot 208 Rally4 4:59,8646 PF:217 120.05km/h2:29,4732:30,391

2 72 Tudor LUCA VW Golf IV  5:07,3016 PF:203 07,4372:32,6792:34,622

3 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia   5:12,0606 PF:240 12,1962:35,1382:36,922

4 521 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 5:17,0696 PF:226 17,2052:38,1222:38,947

5 86 Vlad COLCERIU Renault Clio Rally 5 5:18,9806 PF:242 12.519,1162:41,0392:37,941 2.5 15

6 621 Andrei Cristian 
VERESTIUC

Peugeot 208 R2 5:21,0786 PF:258 21,2142:40,5312:40,547

7 540 Csaba FERENCZ Renault Clio Rally 5 5:42,5596 PF:231 42,6952:55,0992:47,460

610 Serban-Matei BADEA Peugeot 208 Rally 4 -6 PF:200 -

99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   -6 PF:240 -2:47,764

530 Cornel ZAMFIRESCU Honda Civic Type R EP3 -6 PF:236 -2:46,173

514 Dan IANCU Renault Clio 2 RS -6 PF:251 -

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 7

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 422 Daniel ARCAN Renault Megane Coupe 5:31,8007 PF:318 108.5km/h2:45,5902:46,210

2 154 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:33,7157 PF:272 01,9152:48,5212:45,194

3 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo   5:38,3517 PF:306 06,5512:49,1652:49,186

4 526 Sebastian DEMETERCA Dacia Sandero 5:39,7027 PF:368 07,9022:50,0542:49,648

5 432 Niculae ȘORODOC Suzuki Swift Sport  5:55,5047 PF:379 23,7042:56,8322:58,672

6 560 Sabrina Nora CAMARDA Citroen Saxo 5:58,1637 PF:358 26,3632:57,8213:00,342

7 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   6:04,6307 PF:262 32,8303:01,7393:02,891

8 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 6:36,8677 PF:497 1:05,0673:16,9543:19,913

9 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   6:41,8117 PF:297 1:10,0113:21,9433:19,868

425 Paul RUSU Dacia Sandero   -7 PF:270 -

168 Eusebiu FIRFIRICĂ Dacia Logan   -7 PF:284 -2:51,872

53 Cosmin PETRE Dacia Logan   -7 PF:304 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Jerome  FRANCE Nova Np01 4:06,098SC-3000 25146.28km/h2:02,4432:03,655 25

2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 4:13,292SC-3000 1807,1942:07,7712:05,521 3 21

3 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   4:15,667SC-3000 1509,5692:07,6812:07,986 2 17

4 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 4:18,240SC-2000 12,1422:09,4842:08,756

5 516 Leonard BORLOVAN Funyo SP5 EVO 4:34,881SC-3000 28,7832:17,3222:17,559

6 21 Aurelian ANDRONACHE Wolf GB 08 Thunder 4:41,478SC-1600 1235,3802:20,0502:21,428 5 17

7 16 Răzvan DRAGOMIR Silver Car S3 4:53,672SC-1600 1047,5742:24,3792:29,293 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Automobile Electrice

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid 4:32,343Electric 12.5132.19km/h2:16,4332:15,910 1.5 14

2 11 Horia PLATONA BMW I4 4:54,247Electric 921,9042:27,4242:26,823 2.5 11.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 655 Sebastian SCIRLET Peugeot 208 Rally4 4:59,8646 PF:217 120.05km/h2:29,4732:30,391

2 72 Tudor LUCA VW Golf IV  5:07,3016 PF:203 07,4372:32,6792:34,622

3 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia   5:12,0606 PF:240 12,1962:35,1382:36,922

4 424 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic   6:04,6307 PF:262 1:04,7663:01,7393:02,891

5 441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 6:36,8677 PF:497 1:37,0033:16,9543:19,913

6 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   6:41,8117 PF:297 1:41,9473:21,9433:19,868

610 Serban-Matei BADEA Peugeot 208 Rally 4 -6 PF:200 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Clasa CN/E2-SC-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 21 Aurelian ANDRONACHE Wolf GB 08 Thunder 4:41,478SC-1600 12.5127.9km/h2:20,0502:21,428 2.5 15

2 16 Răzvan DRAGOMIR Silver Car S3 4:53,672SC-1600 912,1942:24,3792:29,293 1.5 10.5

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Clasa CN/E2-SC-2000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 4:18,240SC-2000 139.41km/h2:09,4842:08,756

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Jerome  FRANCE Nova Np01 4:06,098SC-3000 12.5146.28km/h2:02,4432:03,655 1 13.5

2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 4:13,292SC-3000 907,1942:07,7712:05,521 2.5 11.5

3 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   4:15,667SC-3000 7.509,5692:07,6812:07,986 1.5 9

4 516 Leonard BORLOVAN Funyo SP5 EVO 4:34,881SC-3000 28,7832:17,3222:17,559

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 502 Alexandru LASCU BMW 325i E30 2:43,140I3 4 110.33km/h2:43,1402:44,307

2 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 2:46,791I1 2 27.503,6512:49,6842:46,791 27.5

3 286 Catalin 
CONSTANTINESCU

Alfa Romeo 75 2:53,083I2 4 1809,9432:53,2232:53,083 18

4 580 Alexandru KREPELKA Dacia 1310 2:54,333I2 2 11,1932:54,5502:54,333

5 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Ascona B 3:00,695I1 3 16.517,5553:14,0743:00,695 16.5

6 230 Bogdan BARBATU Dacia 1300 3:13,702I1 2 30,5623:18,1463:13,702

7 288 Ionel  GHEORGHE BWM E30 318 Is 3:13,726I2 3 1230,5863:13,7263:19,859 12

8 240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI 3:21,314I2 2 1038,1743:26,4243:21,314 10

9 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 3:30,124I2 2 846,9843:34,3843:30,124 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 2:46,791I1 2 25107.92km/h2:49,6842:46,791 25

2 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Ascona B 3:00,695I1 3 1813,9043:14,0743:00,695 18

3 230 Bogdan BARBATU Dacia 1300 3:13,702I1 2 26,9113:18,1463:13,702

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 286 Catalin 
CONSTANTINESCU

Alfa Romeo 75 2:53,083I2 4 25104km/h2:53,2232:53,083 25

2 580 Alexandru KREPELKA Dacia 1310 2:54,333I2 2 01,2502:54,5502:54,333

3 288 Ionel  GHEORGHE BWM E30 318 Is 3:13,726I2 3 1820,6433:13,7263:19,859 18

4 240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI 3:21,314I2 2 1528,2313:26,4243:21,314 15

5 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 3:30,124I2 2 1237,0413:34,3843:30,124 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 502 Alexandru LASCU BMW 325i E30 2:43,140I3 4 110.33km/h2:43,1402:44,307

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 2:46,791I1 2 25107.92km/h2:49,6842:46,791 25

2 580 Alexandru KREPELKA Dacia 1310 2:54,333I2 2 07,5422:54,5502:54,333

3 230 Bogdan BARBATU Dacia 1300 3:13,702I1 2 26,9113:18,1463:13,702

4 240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI 3:21,314I2 2 1834,5233:26,4243:21,314 18

5 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 3:30,124I2 2 1543,3333:34,3843:30,124 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Ascona B 3:00,695I1 3 2599.62km/h3:14,0743:00,695 25

2 288 Ionel  GHEORGHE BWM E30 318 Is 3:13,726I2 3 1813,0313:13,7263:19,859 18

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 860 Robert ADAM Dacia Sport   2:53,530Dacia Revi 25207.46km/h2:53,5302:54,255 25

2 812 Dan SPUDERKA Renault 12 Alpine  2:58,590Dacia Revi 1805,0603:03,0502:58,590 5 23

3 858 Marian PĂUN Dacia 1300   2:59,390Dacia Revi 1505,8602:59,3903:10,790 2 17

4 833 George Cătălin 
PETROȘANU

Dacia 1400   3:02,128Dacia Revi 1208,5983:02,1283:04,746 3 15

5 887 Kristian OROSZ Dacia 1300 3:24,244Dacia Revi 1030,7143:24,9153:24,244 10

6 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 3:30,124I2 2 885.66km/h3:34,3843:30,124 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 858 Marian PĂUN Dacia 1300   2:59,390Dacia Revi 25200.68km/h2:59,3903:10,790 5 30

2 887 Kristian OROSZ Dacia 1300 3:24,244Dacia Revi 1824,8543:24,9153:24,244 18

3 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 3:30,124I2 2 1585.66km/h3:34,3843:30,124 3 18

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DREvo

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 860 Robert ADAM Dacia Sport   2:53,530Dacia Revi 18207.46km/h2:53,5302:54,255 18

2 833 George Cătălin 
PETROȘANU

Dacia 1400   3:02,128Dacia Revi 1508,5983:02,1283:04,746 3 18

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 812 Dan SPUDERKA Renault 12 Alpine  2:58,590Dacia Revi 15201.58km/h3:03,0502:58,590 2 17

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 589 Edwin KELETI Dacia 1300 2:52,707CN Dacia 104.22km/h2:53,3062:52,707

2 277 Mihai ALEXANDRESCU Dacia 1300 2:54,285CN Dacia 2501,5782:54,2852:55,669 25

3 580 Alexandru KREPELKA Dacia 1310 2:54,333I2 2 01,6262:54,5502:54,333

4 230 Bogdan BARBATU Dacia 1300 3:13,702I1 2 20,9953:18,1463:13,702

5 235 Adrian DOBRE Dacia 1300 3:16,889CN Dacia 1824,1823:17,0243:16,889 18

6 220 Dan Cornel NIRIȘTEANU Dacia 1310 3:22,325CN Dacia 1529,6183:25,9653:22,325 15

7 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 3:30,124I2 2 1237,4173:34,3843:30,124 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia Gr 1.5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 230 Bogdan BARBATU Dacia 1300 3:13,702I1 2 92.93km/h3:18,1463:13,702

2 235 Adrian DOBRE Dacia 1300 3:16,889CN Dacia 12.503,1873:17,0243:16,889 12.5

3 220 Dan Cornel NIRIȘTEANU Dacia 1310 3:22,325CN Dacia 908,6233:25,9653:22,325 9

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia Gr C

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 589 Edwin KELETI Dacia 1300 2:52,707CN Dacia 104.22km/h2:53,3062:52,707

2 277 Mihai ALEXANDRESCU Dacia 1300 2:54,285CN Dacia 2501,5782:54,2852:55,669 25

3 580 Alexandru KREPELKA Dacia 1310 2:54,333I2 2 01,6262:54,5502:54,333

4 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 3:30,124I2 2 1837,4173:34,3843:30,124 18

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA
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